DERIDENS	viciū in alio non debet esse eodem vicio viciosus	.IX. CXXXVIII. a.
DESIDERATIS	abstinere propter deum maximi est meriti	.XVI. LXXXV. c.
DESIDERATA	videre et ab eis abstinere dure cruciat	.XVI. LXXXV. b. et f.
DESIDERIA	naturalia finita sunt, sed ex falsa opinione non habent ubi finiantur	.IX. CXX. d.
DESIDERIIS	suis animus quandoque precurrit et rerum quas cupit assequi presumptio ipsa iocunda est	.XI. LXVII. f.
DESIDERII	spiritualis et carnalis proprietates describuntur.	.XXVII. LXXX. f.
QUERE	Affectus. Animus. Mens. Voluntas.	
DESIDERII	lectoris et Festi diaconi passio	.XIII. LIII. c.
DESIDERII	lingonensis et sociorum eius passio et miracula	.XXI. L. et s.
DESIDERIUS	vianensis a Theoderico rege exiliatur	.XXIII. CVIII. e.
DESIDERII	eiusdem passio	.XXIII. I. d.
DESIDERIUS	regnat in Lombardia	.XXIII. CLVIII. c.
DESIDERIUS	dolo idem Romam ingressus, multos nobilium excecat	.XXIII. CLXVII. b.
DESIDERIUS	a Karolo magno devincitur	.XX. L.
		Alibi .XXIII. CLXIX.
DESPERANDUM	non est de malis sed pro eis orandum quia de numero impiorum augetur numerus sanctorum	.XXI. LXIII. f.
DESPERANDUM	non est de infirmitate peccati quia Christus secundum Apostolum pro impiis mortuus est	.XXI. CXI. d.
DESPERANDUM	non est de diuturnitate peccatorum	.XXI. CXI. e.
DESPERATIO	est egritudo mentis sine ulla rerum exspectatione meliorum	.VII. XXVI. c.
DESPERATIO	de re factibili turpis est	.X. CXXI. f.
DESPERATIO	que crudelitatis est indicium summe displicet deo	.XVII. LXXXV. c.
DESPERATIONIS	et spei conflictus describitur	.XXIII. LII. d.
DESPERATIONIS	et odii vite origo describitur	.XXVI. CXII. c.
DESPERATIONIS	consolatio pluribus sanctorum exemplis qui peccaverunt quandoque	.XXVIII. XLIII. c.
DESPICERE	nos debemus meliorum comparatione non iustificare minorum despectione	.XXIX. VI. e.
DETRACTIO	et mala suspicio multis exemplis dissuadetur	.XVI. XCV. a.
DETRACTIO	reprimitur si culpa et fragilitas propria consideretur	.XVI. XCV. a.
DETRACTIO	dissuadetur quantum ad audientem et loquentem	.XVII. XXX. d.
DETRACTIO	absentium arguitur	.XVII. LXXXVI. d.
DETractiones	medicina evangelica sunt curande: beati eritis cum maledixerint vobis homines et cetera	.XIX. XXXV. b.
DETRACTIO	iterum multipliciter detestatur	.XXIII. XXXIII. b.
QUERE	Invidia.	
DETRACTORES	vim deficiens a detractione compescit	.III. LXVIII. f.
DETRACTORUM	qui vitandi sunt conditiones notantur	.VII. LXIX. e.
DETRACTORES	accusatur frequenter quod faciunt	.XVII. XXXIII. a.
DETRACTORES	se sciolos putant si dictis detrahant alienis	.XVII. LXXXI. f.

DETRACTORES aliena vicia clare vident, non autem propria	.XVIII. VI. a.
DETRACTORUM vulnera humano medicamine vix curantur	.XIX. XXXV. f.
DETRACTORES in mensa sua Augustinus reputat eadem mensa indignos	.XXI. XXVIII. e.
(col. b)	
DETRACTORES <sc. DETRACTORUM> lingua peccatorum vicia coacervat et laude interposita ea ligat	.XXI. LXII. b.
DETRAHENTES bonis operibus ut ranarum garritus ab omnibus sunt vitandi	.XVII. LXXXVI. d.
DETRAHENTES non audias, pari enim reatu detrahentes et audientes tenentur	.XXIIII. XXXIIII. b.
DETRAHITUR libencius bono operi quam illud mittetur	.XV. XCI. d.
DETRAHERE fratribus deterius est quam carnes comedere et vinum bibere	.XVI. LXXXV. a.
DETRAHENDUM non est eis qui causa hospitum latius vivunt	.XVI. XCV. a.
DETRAHERE et detrahentem audire, quid eorum deterius sit non facile dixerim	.XXXIX. LXIX. c.
QUERE Invidere. Maledicere.	
DEUCALION apud Cos regnat	.III. LIIII. e.
DEVOCIONIS trepiditas <sc. tepiditas> accidit ex negligencia nostra aut temptatione diaboli vel dispensacione dei	.XX. XLIX. b.
DEVOTIO est pius et humilis <affectus> in deum qui ex compunctione generatur	.XXVII. XLVI <=XLVIII> .b.
DEVOCIO habet tres virtutes theologicas: spem, fidem et caritatem	.XXVII. XLVIII. f.
DEVOCIO est fervor voluntatis quem mens cohibere non valens certis demonstrat indiciis	.XXVII. LXXVII. a.
DEVOTUM esse in minoribus professionibus melius est quam indevotum in maioribus reperiri	.XX. CII. f.
DEUS multipliciter describitur	.II. I.
DEUS de malis elicit bonum nec malorum actor est set ordinator	.II. VI. a.
DEUS est in rebus creatis multipliciter	.II. VII. a.
DEUS in septimo die ab operibus requiescit	.II. XXX. f.
DEI bonitas et cetere perfectiones ipsius ex mundi creatione et creaturis manifestantur	.II. VIII. f.
DEOS ex igne esse Heraclitus asserit	.IIII. XX.
DEI animus secundum Anaxagoram omnium rerum visibilium est effect(i)or	.IIII. XXXIII. a.
DEUS secundum Empedoclem est spera cuius centrum est ubique circumferencia nusquam	.IIII. XLIIII. f.
DEI perfectiones tribus partibus philosophie adaptantur	.IIII. LXXVI. d.
DEUS est unus, verus, optimus sine quo nulla substata natura, nulla doctrina instruit et cetera	.IIII. LXXVI. d.
DEI filium de deo patre genitum Hermes asserit	.V. X. a.
DEI cultum idem Hermes suadet	.Ibidem. d.
DEUM esse verbum Didimus rex Bragmanorum asserit	.V. LXX. c.
DEI archana dimitte inquirere, cum sis mortalisis, que sunt	

mortalia cura	.VI. CIX. b.
DEUS secundum Ciceronem est mens quedam soluta, libera et secreta ab omni consecratione mortali et cetera	.VII. VI. a.
DEUM esse, numen perspicuum esse prestantissime mentis quo universa reguntur	.VII. XXIX. c.
DEUS secundum Varronem est anima mundi quam Greci cosmon vocant et cetera	.VII. LVIII. c.
DEUS est animus motu et ratione mundum gubernans	.Ibidem.
DEUS <sc. DEO> omnia posse facile est	.VII. CXI. e.
DEUS licet eum offendierimus a nobis est exorandus	.VII. CXXI. b.
DEUS lento gradu ad vindictam procedit sed graviter punit	.VII. CXXXIII. a.
DEI et Tartari dyalogus in Lazari resuscitatione	.VIII. XXVIII.
DEUM ad homines venisse ymo in hominem Seneca asserit	.IX. CXXXI. d.
(fº 22 rº, col. a)	
DEO nichil est clausum, quid ergo prodest ab homine aliquid esse secretum?	.IX. CXXXV. b.
DEUS probatur esse creator mundi	.X. XXX. d.
DEUS iuxta Secundum philosophum est immortalis mens, incontentibilis celsitudo, forma multiformis et cetera	.XI. LXXI. b.
DEI providencia pro christianis contra astuciam paganorum ostenditur	.XII. XX. c.
DEI memoria(m) in cunctis est habenda	.XV. XIII. b.
DEUS ab homine est naturaliter diligendus	.XV. LXXXI. f.
DEUS reliquit in nobis virtutum fructum quia in nobis earum semina seminavit	.Ibidem.
DEO dedit totum qui nichil sibi retinuit	.XVII. LXXXIII. f.
DEUS punitendo peccata bonorum operum recordatur	.XVII. LXXXIII. e.
DEUS semper adest nobis si faciamus ea que sunt in nobis	.XVIII. XLIII. f.
DEI ad creaturas multa beneficia et opera ostenduntur	.XVIII. L. b.
DEUM habere corpus vel non habere Orientales disputando dissentient	.XIX. XLIII. f.
DEI invocatio et laudum eius confessio	.XIX. LVI.
DEUS qualiter impleat creaturam rationalem Augustinus ostendit	.Ibidem. b.
DEUS habet motum passionum animi non tamen ipsas passiones sicut penitet et non dolet et cetera	.XIX. LVI. d.
DEUS omnia bona creaturis ministrat	.XIX. LVII. b.
DEO esse et vivere idem est ipsoque ente, fluit tempus nec tempus in eo est	.Ibidem. d.
DEUS de non bene facientibus bene facit	.XIX. LVIII. c.
DEO insunt omnes delectationes perfectiori modo quam in creaturis	.XIX. LX. b.
DEI gracie reputat Augustinus quod quemque mala non fecit	.Ibidem. d.
DEUM nemo amittit nisi qui dimittit	.XIX. LXIII. f.
DEUM dimittens quo id <sc. it> nisi a deo irato ad deum placatum	.XIX. LXIII. f.
DEI cognitio melior est quam omnium creaturarum	.XIX. LXVII. f.

DEI laudes sileat qui eius miserationes non novit	.XIX. LXVIII. f.
DEUS per creaturas contemplatur	.XIX. LXXVIII.
DEUS est lux ubi fulget anime, quod non capit locus, ubi sonat, quod non rapit tempus et cetera	.Ibidem.
DEUS contemplatur per anime vires	.XIX. LXXIX.
DEUM minus amat qui secum aliquid amat quia non propter ipsum amat	.XIX. LXXXII. c.
DEUS non vult cum mendatio possideri	.XIX. LXXXIX. c.
DEUM debet homo plus diligere quam seipsum	.XIX. XCIIII. a.
DEI et misericordie suas ad creaturas contemplatio suadetur	.XX. XLIII.
DEUS autem solus est immutabilis, omnis autem creatura mutabilis eciam angelus per naturam	.XX. LVIII. d.
DEUS non solum bonorum suggestor est sed factor eciam et impulsor	.XX. LX. e.
DEUS per gratiam suam merita a nobis extorquet	.XX. LXXXIII. b.
DEI clemencia circa nos agit moraliter sicut nutrix circa puerum	.Ibidem.
DEI eternitas, omnipotencia et incomprehensibilitas ostenditur	.XXI. LIX. a.
DEI misericordia in corrigendo et suspendendo correctionem appetit	.Ibidem. b.
DEUS est tali pietate colendus ut tota merces cultus sui sit ipse deus	.Ibidem. e.
DEUS omnia concludit, omnia conservat et sine ipso nil rerum stare potest	.XXI. LXI. a.
DEO homo adherens ratione famulatur, si vero ab eo resilit, misero deegit in exilio	.Ibidem.
DEUS est multipliciter refugium peccatorum	.Ibidem. c.
(col. b)	
DEUS implet et ambit omnem ambitum mundi quem templo cordis mens pia semper habet	.XXI. LXII. a.
DEI servitio nulla est maior libertas	.Ibidem. b.
DEI dilectio suadetur quia amor aliarum rerum non quietat appetitum	.Ibidem.
DEI laudibus laborare iocundum est	.XXI. LXIII. a.
DEI nulla opera a misericordia vacant, quando homines <sc. homini et> indulgencia consultit, et flagello	.XXI. LXIII. a.
DEUS verius cogitatur quam dicitur et verius est quam cogitatur	.Ibidem. c.
DEI non parva noticie pars est si nesciamus quid sit ut possumus scire quid non sit	.Ibidem.
DEUS sic est timendus ut ab ipso ad ipsum configiamus, non sic autem de aliis rebus timendus	.Ibidem. e.
DEI possessio cui non sufficit, quid sibi sufficere poterit?	.XXI. LXVIII. e.
DEI imitator debet contempnere quem <sc. que> contempsit, non timere que pertulit, libenter facere que fecit	.Ibidem.
DEUM diligere quid sit ostenditur	.XXI. LXXI. e.
DEO nichil deest quia in ipso totum est, nichil in deo superest quia nichil preter illum est	.XXI. CXI. a.

DEI in dilectione transeuntes, temporalibus contemptis, in eo pleni sunt, securi et (vel) gloriosi (et gulosi)	.Ibidem. b.
DEUS stabilis manens dat cuncta moveri et cetera	.XXII. XIX. f.
DEUS omnipotens: nichil est quod non possit, sed peccatum non potest ergo peccatum nichil est	.Ibidem.
DEUM habendo, regnat pauper in angusto	.XXII. CXXVI.
DEUS omnes actus hominum videre exemplo sensibili se demonstrat	.XXVI. LX. a.
DEO a nobis absente, nichil valemus, ymo etiam nichil sumus	.XXVI. LXXII. e.
DEI bonitatis inquisitio et imploratio suadetur	.XXVI. LXXII. e.
DEUS non minus potens est quia mori vel corrumphi non potest	.XXVI. LXXIII. b.
DEUS est impassibilis et tamen est misericors	.Ibidem. d.
DEUS est iustus et tamen malis misericors esse potest	.Ibidem. e.
DEUS est vita qua vivit, sapientia qua sapit, bonitas qua bonus est et cetera	.Ibidem. f.
DEI incommutabilitas et creaturarum mutabilitas multipliciter ostenditur	.XXVI. CIX. e.
DEI incircumscribilitas, incommutabilitas et eternitas ostenditur et confitetur	.XXVI. CXIII. a.
DEI simplicitas et immensitas et impassibilitas ostenditur et Iudeorum error circa hoc refellitur	.XXVI. CXX. et s.
DEUS rationibus phisicis ostenditur esse tocius mundi creator	.XXVI. CXXV.
DEUS creaturarum probatur esse simplex, principium non habere, corpus non moveri, non corrumpi, non minui vel augeri, non habere simile et cetera	.XXVI. CXXV.
DEI cognitio licet longe insufficiens per creature habetur	.XXVIII. LXVII. et s.
DEI sapientie vestigium in rerum creatione relucet	.XXVII. LXVII.
DEUS quadruplici motu creaturarum cognoscitur: naturali, locali, animali et rationali	.XXVII. LXVIII.
DEUS probatur non mutari formaliter nec localiter	.XXVII. LXIX.
DEUS augeri non potest quia perfectus est nec minui quia imus est	.XXVII. LXIX. f.
DEUS probatur non esse alterabilis	.XXVII. LXX.
DEUS sapientiam suam propter omnia <sc. opera> non diligit set opera propter sapientiam	.XXVII. LXXI.
DEI et divinorum contemplacione qualiter homo debet proficere	.XXVII. LXXII.
DEI maiestatis celsitudinem cognoscere, quid prodest si nullam inde colligamus utilitatem?	.Ibidem. a.
(fº 22 vº, col. a)	
DEI ex potentia concipimus timorem, ex sapientia veritatem, ex benignitate dilectionem	.Ibidem.
DEI amor ab amaritudine incipit sed eius ultima dulcedine plena finit, econtra de amore mundi	.XXVII. LXXXIII. c.
DEUS est virtus et sapientia, ideo non potest quis cum virtute deficere nec cum sapientia ignorare	.XXVII. LXXXII. b.
DEI societatem non habebit in desolatione sua qui eam non quiescivit in consolatione sua	.XXVII. XCIII. d.

DEI multiplicia beneficia impensa dilectis describuntur	.XXVII. CXIII.
Item .CXXVI.	
DEUS homini penitenti tripliciter miseretur: revocando dono gracie, consolando per spem venie, roborando promissis glorie	.XXVIII. XXVI. d.
DEUM nobis tunc veraciter comparamus cum ei per verum amorem inheremus	.XXVIII. LX. c.
DEI dispensatio aliquos in peccatum cadere permittit ut ex culpa sua cognoscant qualiter aliis misereri debeant	.XXVIII. LXXII. a.
DEUS tripliciter cognoscitur: per fidem, rationem et contemplationem	.XXVIII. LXXVII.
DEUS bonis retribuit centupla pro simplis	.XXIX. XVI. a.
DEUS per interiora nostra cognoscitur scilicet per partes ymaginis	.XXIX. XIX. c.
DEUS apud nos est si esse velimus apud ipsum	.XXIX. XIX.
DEUS in seipso est incomprehensibilis quia principium et finis, in angelis desiderabilis et aliis creatis admirabilis	.Ibidem. d.
DEUS semper debet esse presens in memoria hominis qui superfruitur dono sue misericordie et pietatis	.XXIX. XXIII. a.
DEUM nullus invenit nisi crucifixus	.XXIX. XXXI. f.
DEUM diligendi modus est sine modo diligere	.XXIX. XXXV. a.
DEUM diligendi non solum a fidelibus sed etiam infidelibus modis et causa ostenditur	.Ibidem.
DEUM diligendi fomes inflammatio debet esse memoria passionis et aliorum beneficiorum ipsius	.XXIX. XXXVIII. a.
DEUS absque premio non diligitur licet sit absque intuitu premii diligendus	.XXIX. XXXIX. a.
DEUS est causa diligendi seipsum efficiens et finalis	.Ibidem. f.
DEI instituta ab homine imitari non possunt	.XXIX. LII. d.
DEUS quod ad universum spectat finis, quod ad dilectionem salus, quod ad se ipse novit	.XXIX. LXXIX. f.
DEUS non minus est perversorum pena quam gloria humilium	.XXIX. LXXX. et s.
DEUS habet tropice longitudinem, latitudinem, sublimitatem et profundum et hec contemplanda sunt circa eum	.XXIX. LXXXI.
DEI altitudo est sublimitas maiestatis que est stupenda	.Ibidem. d.
DEI profundum est abissus iudiciorum que est pavenda	.Ibidem. e.
DEI latitudo est recordatio benefactorum que fervorem excitat	.Ibidem.
DEI longitudo est meditacio premiorum que preseveranciam donat	.Ibidem. f.
DEUS adorando quam disputando dignius queritur et facilius invenitur	.Ibidem.
DEO nichil est dignius ad querendum, dulcius ad inveniendum nec utilius ad habendum	.XXIX. CIX. b.
DEI circa attributales perfectiones, aliqua possunt inquiri sed circa illud quod est nichil potest omnino excogitari	.XXIX. CXXV.
DEUS semper queritur ut dulcius inveniatur, dulcissime invenitur ut dulcius queratur	.Ibidem. b.

(col. b)

DEUS corporali similitudine vel corporali specie aut nulla rationis indagine non videtur, sed solum amantis mundo corde	.Ibidem.
DEUS intelligenciam sui sic infundit ut subtrahat, sic subtrahit ut infundat	.XXX. CXXVII. a.
DEUS est a maiestate mirabilis, a sapientia venerabilis, bonitate amabilis	.XXX. CXXXVII. a.
DEUS duplicitate colitur, affectu mentis et exhibitione operis	.Ibidem.
QUERE Divina essencia. Creator. Cristus. Dyabolus.	
DEUSDETIT romane ecclesie presidet	.XXIII. I. e.
DEUSDEDIT idem Amicum et Amelium baptizat	.XXIII. CLXII. a.
DYABOLUS et cetera scripta in secunda littera per Y grecum, quere infra in suo loco	
DICENTIUM vel predicatorum dignitatem magis discutientes quam rationem dictorum arguantur	.XXI. LXVII. a.
DICENS quod vult audiet quod non vult	.VI. LXXIII. b.
DICENDI seu loquendi ars multo labore constat	.X. CXXII. c.
DICERE que neveris non maior est gloria quam siluisse que nescis	.XXII. XLVIII. a.
DICTA patrum moralia recitantur	.XVI. LXXXIX. et s.
DIDACI exoniensis quedam gesta	.XXX. XCIII.
	Item .CIII. e.
DIDIMUS grammaticus IIII ^{or} milia librorum secundum Senecam scribit	.IX. CXXXVI. f.
DIDIMI multa dicta si scirentur didiscenda essent	.Ibidem.
DIDIMI alexandrini passio	.XIII. XLI. e.
DIDIMUS alter alexandrinus claret	.XV. LV.
DIDIMI eiusdem libri numerantur	.XV. LVI. et s.
	Item .XVIII. LXVII. a.
DIDIMUS cecus octoginta V annis moritur	.XVIII. CVI. a.
DIES diversimode incipit secundum diversos	.II. XXV. e.
DIES propiciacionis insitituitur	.III. XXV. f.
DIES quelibet semper et ubique debet tanquam non redditura consumi	.XXI. XXV. e.
DIEM dominicam a servili opere non observans punitur	.XXVII. XLVI. b.
DIERUM trium moralium scilicet timoris, sapientie et benignitatis utilitas et qualiter sibi succedunt ostenditur	.XXVII. LXXII. b.
DIFFICILIA petere est sibi ipsi negare	.III. LVIII. c.
DIFFICILIS est omnis res si invitus facias quantumcumque alias esset facilis	.VI. LXXXIII. c.
DIFFICILIA multa sunt quando incipiuntur vel ignorantur que facilia sunt dum cognoscuntur vel utantur	.Ibidem.
DIFFICILIUM obedientia gratior est quam circa eadem gravis prevaricatio iudicetur sicut Abraham	.XXIX. LX. f.
DIFFINICIO incauta laudabiliter mutatur si in partem	

transseat meliorem	.XX. XCIII. b. et s.
DIFFINIRE de rebus natura rerum non ratione discussa periculosa est presumptio	.XX. LIX. f.
DIGNITAS est alicuius honesta, cultu et honore et vere digna condici auctoritas < sc. verecundia digna auctoritas>	.VII. XXIII. b.
DIGNITATIS vitande exemplum in Genitio exilium pocius eligente quam regnum	.VII. CXXV. f.
DIGNITAS illa vitanda est que persone non congruit et in qua stando tremendum est, descendendo cadendum	.IX. CIII. d.
DIGNITATIS sperate concipe delicias et virtute atque fide quod cupis esse tene	.XXI. LXIII. a.
DIGNITATIBUS ex virtutibus honor accedit non virtutibus ex dignitate	.XXII. XVIII. a.
DIGNITAS improbis collata non modo efficit dignos sed pocius prodit et ostentat indignos	.Ibidem. b. et f.
DIGNITATE fulgere vis: danti supplicabis et qui honore preire cu(1)pis, poscendi humilitate viles (fº23 rº, col. a) ces	.XXII. XIX. c.
DIGNITATUM et honorum pericula ostenduntur	.XXIIII. XXIIII. e.
DIGNITATUM et diviciarum vanitas ostenditur	.XXVII. C. f.
QUERE Electio. Honor. Imperiale. Nomem magnum. Potencia. Potestas. Status.	
DILACIO in bonis nocet	.XXIIII. XXXIIII. b.
DILECTIONIS ordo exprimitur	.II. L. c.
DILECTIONIS dei et proximi modus docetur	.XIX. XCIII. a.
DILECTIONI dei et proximi .III. virtutes cardinales adaptantur	.Ibidem.
DILECTIO proximi se extendit ad corpus per medicinam et ad animam per disciplinam	.Ibidem. d.
DILECTIONIS modus et que sunt diligenda ostenditur	.XIX. XCIII. d. et s.
DILECTIONIS et pacis conservande causa sunt omnia sustinenda adversa	.XX. LXXXIX. d.
DILECTIO in patria beatorum non minor erit laudatione nec laudatio dilectione	.XXI. CX. f.
DILECTIO perfecta non tam debet recellere quid beneficiorum solverit quam cum quid debeat	.XXII. XLVIII. d.
DILECTIONIS et odii conflictus describitur	.XXIII. LI. b.
DILECTIO dei ad animam rationalem multiplicitate describitur	.XVII. CXIII. et s.
DILECTIONIS divine fructus ostenditur	.XXIX. XXXIX.
QUERE Amicicia. Amor. Caritas. Diligere.	
DILIGENDI sunt sic homines ut eorum non diligentur errores	.XXI. LXIII. a.
DILIGENDI sunt proximi non propter utilitatem temporalem sed quia nature nostre sunt participes	.XXI. LXXI. f.
DILIGENCIA et celeritas simul haberi non possunt	.V. VIII. b.
DILIGENCIA mediante, quesita possunt per negligenciam perire	.XX. LVIII. d.
DILIGE sic alios ut sis tibi carus amicus, sic bonus esto bonis ne te mala dampna sequa<n>tur	.VI. CVIII. c.
DILIGERE non potest homo quod non credit	.XIX. XCV. c.
DILIGERE proximos ineptos plus quam sanctos peccatum est	.XXI. LXXI. f.

DILIGERE non debemus amicos in casu ubi leditur causa dei	.XXVII. CVI. e.
DILIGENDI deum a fidelibus eciam infidelibus modus et causa ostenditur	.XXIX. XXXV.
DILIGENDI deum modus est eum diligere sine modo	.Ibidem. a.
DILIGENDI deum fomes et inflammatio est memoria dominice passionis et aliorum beneficiorum ipsius	.XXIX. XXXVIII. a.
QUERE Amicitia. Amor. Dilectio. Caritas	
DILUVIUM inundat super terram	.II. LX. a.
DIOCLECIANUS romanorum .XXXIII. imperat	.XIII. I. a.
DIOCLETIANI gesta et ducum sub se constitutio	.XIII. VI.
DIOCLECIANUS et Maximianus insignia imperialia deponunt	.XIII. CLXI. e.
DIOCLECIANI et Maximiani semina <sc. sevitia> in Christianos	.Ibidem.
DIOCLECIANUS moritur	.XIII. I. c.
< d'une autre écriture, en marge> DYONISII ariopagite sociorumque eius gesta et passio	.XI. XVI. XVII.
DISCEPATIO Dyogenis et Antipatri super viciis rerum vendendarum prodendis vel non	.VI. CXI. f.
DISCERE multi negligunt ea que se videri nescire volunt	.V. VII. d.
DI<S>CERE ne cesses, nam sine doctrina vita est quasi mortis ymago	.VI. CIX. f.
DI<S>CERE nolle quia prius non didisceris stultum est	.IX. CXXII. a.
DISCERE oportet que nescimus et fideliter docere que novimus	.XV. LXIX. d.
DISCENDUM est antequam docendum	.XVII. XXI.
	Item .XVIII. XXXIII. a.
DISCE multo tempore quod doceas	.XVII. XXIII. f.
DISCERE cum periculo minus bonum (col. b) est quam aliqua nescire cum securitate	.XVII. LI. e.
DISCAMUS in terris quorum scientia nobiscum perseveret in celis	.XVII. LXXXIII. f.
DIDICISSE quod summum est quid prodest si illud cognitum nequeat apprehendi?	.XX. LIX. e.
QUERE Docere. Doctrina. Littera. Lectio. Studium.	
DISCIPLINA est morum ordinata correptio et regularum maiorum precedencium observacio	.XII. LXIII. f.
DISCIPLINE seu correptionis exemplum in monachis palestinis	.XX. XX. d. et s.
DISCIPLINE in puerili estate accepte non sunt sacrosancte iudicande sed tractatu senioris philosophie eliminande	.XXII. XV. e.
DISCIPULIS <sc. DISCIPLINIS> egre subduntur cervicositas popularium et licentia clericorum	.XXII. XXVIII.
DISCIPLINA ibi magis sollicitate est servanda nisi neglecta pluribus generat scandalum et custodita bone mutationis exemplum	.XXVII. LI. d.
DISCIPLINE et ordinationis motuum exteriorum utilitas ostenditur	.XXVII. LV.
DISCIPLINA est motus ordinatus omnium membrorum et dispositio decens in omni habitu et actione	.XXVII. LIII. a.
DISCIPLINA est compes cupiditatis, malorum desideriorum carcer, frenum lascivie, elationis iugum, vinculum	

iracundie	.Ibidem. a.
DISCIPLINA motus viciorum cohercet et quantum mala desideria comprimit tantum bonum desiderium interius convalescit	.XXIX. LIIII. a.
DISCIPLINA corporis sine disciplina cordis et cogitationum inutilis est	.XXVIII. LXVIII. b.
QUERE Religio.	
DISCIPULI septuaginta duo mittuntur a Christo ad predicandum	.VIII. XXI. a.
DISCIPULI domini in quibus partibus et civitati(oni)bus se contulerunt	.X. XCIII. d.
DISCIPULORUM seu inferiorum delicta in preceptores refunduntur	.XI. XLVIII. c.
DISCORDIA est a domo summopere precindenda	.III. XXV. b.
DISCORDIA est ira acerbior intimo odio et corde concepta	.XII. XXVI. d.
DISCORDIA episcoporum et monachorum super libris Origenis describitur	.XIX. XI.
DISCORDES et pacati quo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLIII. a.
DISCRETIO in bono opere est via inveniendi deum	.XVI. LXXIX. c.
DISCRECIO est generatrix, moderatrix et custos virtutum	.XX. XLV. a.
DISCRECIO per veram humilitatem acquiritur	.XX. XLVI.
DISCRETIO virtus est que singulariter diligitur sine qua nulla virtus consummatur nec conservatur	.XXVIII. LXXVI. b.
DISCRETIO licet proficiat legendo, audiendo et cetera, tamen ad plenum non habetur sine experientie magistro	.Ibidem. d.
DISPARITAS cultus qualiter impediat matrimonium	.IX. LXXXII.
DISPENSATIO ad quam nec necessitas urget est excusabilis, ad quam provocat (urget) laudabilis	.XXIX. LXXXI. f.
DISPENSACIO ad quam nec neccesitas urget, nec utilitas provocat nec fidelis dispensacio sed crudelis dissipacio est	.Ibidem.
DISPENSATOR elemosinarum optimus est qui sibi nichil reservat	.XVII. XXXI. e.
DISPLICERE malis laus est	.IX. CIX. a.
DISPLICENS quando ad interveniendum mittitur, irati animus ad deteriora provocatur	.XXIII. XXXI. f.
DISPLICEAT tibi in alio quod tibi displicet in te ipso et econtra	.XXIIII. XXXIIII. d.
DISPUTANDUM non est clericis de (fº 23 vº, col. a) formis mulierum	.XVII. XXX. f.
DISPUTANDO tolle pertinacem vincendi defensionem	.XXIIII. XXXIIII. c.
DISPUTATIO Nicete et Aquile cum patre de providencia	.X. XXX. et s.
DISPUTATIONES et litterata colloquia bonum animum non ostendunt	.IX. XXXIIII. a.
DISPUTATIO de viciis generalis debet esse neminem exprimendo	.XVII. XXXI. f.
DISPUTATIONES curiose de deo, mundo et aliis creaturis dissuadentur	.XXVII. CVII.
DISSOLUCIO in choro, in cantu et alias arguitur	.XXVIII. XLV.
DIVITES considerare debemus ut equos venales quorum corpus nudum non apparatum inspicimus	.V. VII. e.
DIVES si sibi sua non sufficient quantumcumque habeat pauper	

est

.V. XLI. a.

DIVES eris non pecuniam adiciendo sed cupiditatem
distrahendo

.V. XLI. C.

DIVES semper diligens et pauper semper negligens reputatur

.VI. LV. e.

DIVITES sub muris saturati parabola arguuntur

.VII. LXVIII. c.

DIVES malus moriens uncinis dyaboli laceratur

.VIII. XCVI.

DIVES est qui cum paupertate bene convenit

.IX. CXV. e.

DIVES propter diviciarum sollicitudinem ex domino efficitur
procurator

.IX. CXIX. f.

DIVITES et purpurati non sunt magis felices quam hii quibus
fabule sceptrum et clamidem assignant

.IX. CXXXII. b.

DIVITES et honorati magni non sunt si nudi et sine basi
considererentur

.Ibidem. c.

DIVITIS hilaritas facta est, pauperis vero risus frequens
est et fidelis

.IX. CXXXIII.

DIVITUM et diviciarum miserie describuntur

.XII. LXIII. c.

DIVITES sunt servi pauperum quia cum omnibus officiis suis
et ornamentis oculis eorum serviantur

.XIIII. LI. d.

DIVITES non facit amor pecunie sed contemptus

.Ibidem.

DIVES est qui cum Christo pauper est

.XVII. XXXVIII. a.

DIVITI non obsunt divicie si eis bene utatur

.XVII. LXVI. a.

DIVITES instruuntur qualiter transeat per foramen acus

.Ibidem. b.

DIVITIBUS dare res pauperum pars sacrilegii est

.XVII. LXIX. c.

DIVES avarus divicias non possidet sed custodit

.XVIII. XXXVII.

DIVITES frequenter amicis carent

.XVIII. XXXIX. f.

DIVITIBUS plerique adulatorie gratificantur, pauperibus
non nullus

.XVIII. XXXIX. f.

DIVITUM convivia detestantur et pauperum commendantur

.XVIII. XLIII. c.

DIVITIBUS laudes non ex virtutibus sed adulatorie
acclamantur

.Ibidem.

DIVITES a diviciis tenentur et earum servi sunt dum earum
dominum esse cupiunt

.XIX. XCI. e.

DIVES avarus Tantalo comparatur inter aquas sicienti et
inter poma famelico

.XXI. XXV. c.

DIVES iniquus de terrenis operibus gaudet et veris se
miserum nescit egero bonis

.XXI. LXI. e.

DIVES licet habundet in seculo sibique parcant adversa, in
morte pauper erit

.Ibidem.

DIVITES sine peccato bona ecclesie non recipiunt de quibus
sustentari pauperes debuerunt

.XXI. LXVII. f.

DIVITES et egeni quomodo sunt aliter et aliter admonendi

.XXIII. XXXV.

DIVITES tot cotidie puniunt quot morientium pauperum
subsidia apud se abscondunt

.XXIII. XLII. e.

DIVITES abutentes divitiis arguuntur

.XXIII. CII. b.

DIVITES qui religiosos pauperes despiciunt arguuntur

.XXVIII. XXIX. b.

(col. b)

DIVITES pauperibus elemosinas denegantes arguuntur

.XXIX. XI. c.

DIVITES et potentes quantumcumque fuerint gloriosi pauperes

moriuntur	.XXX. LIIII. e.
DIVITES a suis muneribus occiduntur sed pauperes occidunt vermes suos	.XXX. CXVI. e.
QUERE Aurum. Avaricia. Avarus. Cupiditas. Cupidus. Mors. Pauper. Paupertas. Pecunia. Possidens. Vivens.	
DIVICIIIS paupertas nobiliter antefertur	.III. CV.
	Item .III. XXXIII. b.
DIVICIAS parasse multis non fuit finis miserie sed mutatio	.V. XLI. b.
DIVICIE nichil aliud sunt quam paupertas ordinata ad legem nature	.V. XLIIII. d.
DIVICIAS despice si vis esse mente beatus	.VI. CX. b.
DIVICIE quibus fas non est uti nichil prosunt	.VII. LXVIII. c.
DIVICIE nutriunt amorem illicitum	.VII. CXV. e.
DIVICIE sunt caduce et instabiles	.VII. CXXVI. f.
DIVICIE magne nichil aliud sunt quam composita paupertas	.IX. CXVI. f.
DIVICIAS non posse pati infirmi est animi	.IX. CXVII. b.
DIVICIE philosophantibus obstant, paupertas non expedita est	.IX. CXX. c.
DIVICIE multe miserie non imponunt finem sed mutationem	.Ibidem. e.
DIVICIE intrepide possidentur quando recessure considerantur	.IX. CXXI. b.
DIVICIARUM contubernio non corrumpi magnum est mirabile	.Ibidem. e.
DIVICIARUM contemptus via est brevissima ad divicias	.IX. CXXIX. c.
DIVICIE sunt horus aut periculum possidentium ideo relinquende sunt	.IX. CXXXV. f.
DIVICIE de se bone non videntur quia bonis et malis indifferenter contingunt	.IX. CXXXVI. d.
DIVICIARUM contempnendarum exemplum in duobus discipulis beati Johannis	.XI. XL. c.
DIVICIE a Secundo philosopho describuntur	.XI. LXXI. b.
DIVICIARUM miserie iterum describuntur	.XII. LXIIII. c.
DIVICIARUM contemptum propter deum Sebastianus suadetur	.XIII. XII. a.
DIVICIE sunt mittende ad locum ubi sumus moraturi	.XVI. XVII.
DIVICIARUM contemptus iterum suadetur	.XVI. XVIII. et s.
DIVICIE et virtutes non facile possidentur	.XVII. XXXI. f.
DIVICIARUM bonus usus commendatur exemplo Nebridii	.XVII. LXVI.
DIVICIAS nemo querit, luxuria libidinis et epularum sublata	.XVII. LXXVI. f.
DIVICIE mundane et scripturarum noticia simul haberi non possunt	.XVII. LXXXII. f.
DIVICIE abiciende sunt ne nos submergent	.XVII. LXXXV. a.
DIVICIAS congerere de miseria omnium latrocinium nequicia vel fenus est	.XVIII. XXXVIII. e.
DIVICIE sanitas et libertas homini auferi possunt ideo verum ipsius borum non sunt	.XVIII. XLIII. a.
DIVICIARUM vanitas et incommoda describuntur	.Ibidem. b.
DIVICIE male acquisite per patrem peius per filium consumuntur	.XVIII. CI. e.
DIVICIAS habere et eis non inherere mirabilius est quam omnino divicias non habere	.XIX. XCI. f.

DIVICARUM mundi brevis est et peritura voluptas	.XXI. LXI. f.
DIVICIAS frustra contempnis si iactanciam in corde retinueris	.XXI. CIX. e.
DIVICIE magis effundendo quam coacervando nitent	.XXII. XVII. f.
DIVICIAS angustas et inopes nec habere totas pluribus licet nec ad quamquam veniunt sine aliorum paupertate	.XXII. XVII. f.
DIVICARUM carencia commendatur quia facit hominem securum sed habundancia pavidum	.XXII. XVIII. a.
(fº 24 rº, col. a)	
DIVICARUM <et> dignatum vanitas multipliciter ostenditur	
.XXVII. C. f.	
DIVICIE sunt pro eo precipue fugiende quod vix aut numquam sine sui amore valeant possideri	.XXXI. III. b.
QUERE Census. Facultas et cetera ut supra	
DIVINE essencie a viatoribus vidende modus possibilis ostenditur	.XVIII. V. b.
DIVINE bonitatis, veritatis et eternitatis inquisitio	.XVI. LXXIIII. a.
QUERE. Deus. Notio. Persona. Trinitas.	
DIVINATIONES, auguria vel sortes clerici vel monachi credentes a communione pellantur	.XXIII. XXIII. e.
DIVINITAS in Christo in triduo mortis coniuncta fuit, carni in sepulcro et anime in inferno	.VIII. XLIX. b.
QUERE sicut supra	
DIVISIO operis tocius speculi hystorialis ponitur	.I. XV.
DIVISIO et partialitas dissuadetur	.XXX. CXIIII. b.
DIVORCIUM qualiter et propter quas causas debeat in matrimonio celebrari	.IX. LXXXVIII. a.
QUERE Matrimonium.	
DOCENTIS auctoritas inefficax erit nisi eam per effectum operis cordi affixerit auditoris	.XX. LXXIIII. f.
DOCERI velle que nescis non est pudendum	.VI. CX. e.
DOCERI prius debemus quam docere, exemplo Christi	.VII. CIIII. d.
DOCENT aliqui alios, non seipso	.VII. CXI. a.
DOCERE est causa sciencie	.IX. CXVIII. f.
DOCERE presumens antequam discat arguitur	.XV. LXXVII. b.
DOCENDI auctoritatem perdit qui sermonem opere destruit	.XVII. XXXVII. b.
DOCERE scientem stultissimum est	.XVII. L. b.
DOCENDO alios, homo quandoque compungitur in seipso	.XVIII. VIII. e.
DOCENDUM simul est et discendum prelatis quibus ante discere non licuit	.XVIII. XXXVII. a.
DOCERE non presumas quod ante non feceris	.XX. LXXXVI. d.
DOCERI volentes ab inferioribus set magis ignorare volentes arguuntur	.XXI. LXVII. a.
QUERE Discere. Doctrina. Littera. Predicare. Scriptura. Studium.	
DOCTORES auctentice exprimuntur	.I. XII.
DOCTORI turpe est cum culpa redarguit ipsum	.VI. CIX. a.
DOCTOR et preceptor frequencia gaudet	.X. CXXI. b.

DOCTORUM est docere, discipulorum dociles se prebere	.X. CXXII. b.
DOCTORES aliorum esse non debent qui carent hiis que docere habent	.XVIII. XXXVIII. a.
DOCTORES cum suis litteris demergentur in infernum et indocti rapiunt celum	.XVIII. XLVIII. c.
DOCTOR sic bonam vitam eligat ut famam non negligat	.XIX. XCVII. f.
DOCTORIS sermo formari debet secundum qualitatem auditoris QUERE Predicator. Prelatus.	.XXIII. XXX. b.
DOCTRINA omnis et ars et cetera alicuius boni operatrix esse videtur	.IIII. LXXXV.
DOCTRINE condiciones notabiles secundum Varronem	.VII. LIX. c.
DOCTRINA bona et mala quandoque ab eodem procedit	.VII. CXIII. a.
DOCTRINA est cum humilitate et fidei adhibitione suscipienda	.XV. LXXXIIII. c.
DOCTRINA est delicata pugnanti dictare de muro	.XVII. LXXXI. f.
DOCTRINA seniorum est humiliiter suscipienda	.XX. XCVII.
DOCTRINA domini isto tempore nulli sunt pervie ad plenum QUERE Lectio. Predicatio.	.XXI. LIX. f.
DOCTRINA veritatis rationem nunquam intrabit que a discutione cepirit erudiri	.XX. XCVII. e.
DOGMA grammaticorum inviolabiliter obser (col. b) vari et divina precepta negligi absurdum est	.XIX. LVIII. e.
DOLERE nemo potest valde et diu	.IX. CXXXIIII. a.
DOLOR modicus contemptibilis est, magnus autem non potest esse diuturnus	.V. XXXIX. f.
DOLOR est medicina doloris	.VI. CX. f.
DOLOR suscipitur pro maiori malo dicando	.VII. XXVIII. e.
DOLORI silencium imparari non potest	.IX. XIII.
DOLOREM <sc. DOLOR est> levior qui consilium capere potest	.IX. CXIII. d.
DOLOR levis tolerabilis est, intolerabilis brevis	.IX. CXXIII.
	Item .CXXXIII. a.
DOLOREM suum quisque reputat graviorem	.X. CXXIII. e.
DOLOR presens aut brevis est et sustineri potest aut gravis et cito finem affert	.XIII. XII. d.
DOLORES precedentes gaudia subsequencia et inopinata cumulant et augmentant	.XVIII. CI. e.
DOLOR continuus et acerbus esse non potest	.XXIX. LXII. c.
DOLO apud ignorantes locus est, scientibus vero dolum intendere nichil aliud est quam risum movere	.XIII. XCVIII. d.
DOLOS sine dolo Augustinus in rhetorica docebat	.XVIII. XLVII. a.
DOLUS est cum aliud agitur et aliud similatur QUERE Fraus. Malicia. Ypocricis.	.XXX. CXXV. b.
DOMICELLE, sororum et sociarum eius passio	.XI. LV.
DOMICIANI imperium, mores et crudelitas	.XI. X. et s.
DOMICIANUS idem se deum precipit appellari	.XI. XI. e.
DOMICIANUS jubet occidi omnes de stirpe David	.XI. XIII.
DOMICIANI arrogancia, meticulositas, forma et mors	.XI. XXXVII.

DOMICIANI et Rogaciani martyrum passio	.XIII. LXXXIII. a.
DOMICIANUS <sc. DOMICIANI> estungrensis flores	.XXII. L. c.
DOMINE judicantur ex moribus ancillarum	.XVII. LXVII. f.
	Item .LXX. d.
DOMINARI super alios appetere est quod dei est velle usurpare	.XIX. XCIII. e.
DOMINATIONEM super alios appetens arguitur exemplo murium	.XXII. XVIII. f.
DOMINICAM diem a servili opere non observans punitur	.XXVII. XLVI. b.
DOMINICUS, institutor ordinis predicatorum, magnum perfectionis apicem in patrum collationibus apprehendit	.XX. XIII. f.
DOMINICI eiusdem bona initia, qualiter sit canonicus regularis, hospitem ab heresi revocat et quedam miracula	.XXX. XCIII. et s.
DOMINICI constans predicatio et sancta ypocrisis	.XXX. CIII. et s.
DOMINICUS petit ordinem predicatorum ab Innocencio .III. confirmari	.XXXI. LXV. et s.
DOMINICI plura miracula	.XXXI. LXXI. et s.
DOMINICI mores, fervor in oratione et transitus describuntur	.XXXI. CXI. et s.
DOMINICI transitus et glorificatio multis revelatur eiusque corpus transfertur	.XXXI. CXIII. et s.
DOMINICUS sex mortuos resuscitat et plures languidos curat	.XXXI. CXVI. et s.
DOMINI erga servos tales se exhibeant quales volunt suos dominos se exhibere erga ipsos	.XI. LXVIII. f.
DOMINI quos per conditionem sibi subditos tenent per nature consorcium sibi equales agnoscant	.XXIII. XXVI. f.
DOMINI et servi quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.Ibidem.
DOMINI servorum se servos agnoscant et servi dominorum se servos sciant	.Ibidem.
QUERE Famulus. Servus.	
DOMUS regia Salomonis describitur	.III. LXXXIII.
DOMUS a domino non dominus a domo famam recipere debet (fº 24 vº, col. a)	.IX. CIII. f.
DOMUS plebeya et humilis non capit magnos metus	.IX. CXIII. c.
DOMUS paterne non sunt a monachis frequentande	.XVII. XXXVIII. a.
DOMORUM curiositas et elemosinarum procitas <sc. parcitas> arguitur in prelatis	.XXVIII. XVIII. b.
DONATILLE, Maxime et Secunde virginum passio	.XII. LXXXIII. d.
DONATUS grammaticus insignis habetur	.XV. XIII. f.
DONATI aretini vita, miracula et passio	.XV. XXXV. et s.
DONATI alterius episcopi gesta et miracula	.XIX. VII. c.
DOMINI martyris passio et miracula	.XIII. LII. b.
DOMINUS Iº romane ecclesie presidet	.XXIIII. CXXIIII. c.
DOMINUS IIº romane ecclesie presidet	.XXV. LXXXVIII. f.
DONA spiritus sancti distinguntur	.II. LII.
DONA .VII. spiritus sancti tribus virtutibus theogicis et . III. cardinalibus adaptantur	.VIII. XIII.
DONUM rogantes nunquam accipiamus, rogati raro	.XVII. XXXI. b.

DONUM eciam rogatus accipiens post eius acceptationem vilior iudicatur	.Ibidem.
DONO perfectionis sibi dato a deo quilibet debet esse contentus	.XX. LXXXV. a.
DONA dei collata anime rationali recitantur	.XXVII. CXVI.
DONUM sciencie et sanitatum cuidam puero undecim annorum miraculose confortur	.XVIII. IIII.
QUERE Collatum. Dare. Datum.	
DORMIENCIO .VII. gesta	.XII. XLV.
	Item .XXI. XXXI. et s.
DORMITORIUM spirituale et ea que in eo inquietant homines describuntur	.XXVIII. LIII.
DEROTHEE virginis passio	.XIII. XLVII. a.
DEROTHEA post responsiones prudentissimas Maximum Gallerium deludit	.XIII. X.
DEROTHEI et Gorgonei martyrum passio	.XIII. XX. e.
DOROTHEI abbatis gesta	.XV. LXIII.
DEROTHEI thebani vita	.XVIII. LXVI.
DEROTHEI alterius quedam gesta	.XVIII. LXXXI. f.
DOTES corporis et anime glorificatorum describuntur	.XXXII. CXXIII. et s.
DRACO maximus per Tyberim in mare descendit et inde mortalitas sequitur	.XXIII. VIII. d.
DRACONUM et serpentum quedam gesta mirabilia narrantur	.XXVI. LXIII. c.
DUCENTORUM sexaginta martyrum passio	.XIII. XLII. d.
DUCENTORUM clericorum passio	.XV. VIII. f.
DULIA, latria et yperdulia diversis personis debentur	.II. L. f.
DUNSTANI origo, ordinatio, vita, promotio, constancia, transitus et miracula	.XXV. LXXI. et s.
DUNSTANUS excessum potandi in Anglicis clavis in cyfis affixis refrenat	.XXV. LXXXIII. d.
DUNSTANUS in celum raptus audit cantari: Kirie eleison et ite missa est	.XXV. LXXXV. e.
DUNSTANI adversarii puniuntur	.XXV. LXXX.
	Item .LXXXVIII. c.
DUNSTANI miracula post transitum	.XXV. XCIV. et s.
DUNSTANUS quemdam demoniacum liberat	.XXVI. XLIII. d.
DUODECIM persecutioes ecclesie numerantur	.X. XI.
DUODECIM abusiva seculi numerantur	.XII. LXIII. a.
DUODECIM puerorum carthaginensium passio	.XXI. XCIII. b.
DURENDI ensis Rollandi describitur	.XXV. XIX. c.
DYABOLUM nominans graviter punitur	.VIII. XCVIII. d.
DIABOLUS semper bonis insidiatur ut eos a bono impeditat	.VIII. CXIII. d.
DYABOLUS fabulas mulierum in ecclesia scribit (col. b)	.VIII. CXVIII.
DYABOLUS cuicunque nos temptat ut aditum inveniat	.XII. LXXI.
DIABOLUS religiosos per dyversa fantasmata temptat	.XV. XVIII. d. et s.
DYABOLUM vincere fortissimum est, a carne vinci	

imbecillissimum	.XVII. XX. a.
DYABOLUS sedet in insidiis cum divicibus in occultis	.XVII. XXXVIII. f.
DYABOLI virtus ad temptandum viros est in lumbis eorum, feminis vero in umbilico	.XVII. XLIII. e.
DYABOLUS heremitam presumptuosum in specie mulieris temptat et deicit	.XVIII. VI. b.
DYABOLUS temptat peccatorem de desperatione et post victoriam de presumptione	.XVIII. VII.
DYABOLUS ad temptandum monachum presumptuosum in Christum se transfigurat	.XVIII. LXXXI. e.
DYABOLUS infestor nobis assistit dum nos contra preces deo offerre presentit	.XX. XVIII. d.
DYABOLUS speciem bonorum quandoque suadet ut inde mala maiora eliciat	.XX. XLIII. et s.
DYABOLI sunt malorum incentores non impulsores	.XX. LX. d.
DYABOLIS est copia sugerendi set hominibus libertas acquiescendi vel respuendi	.Ibidem. e.
DYABOLI potencia ad impugnandum minor est quam dei adiutoria ad vincendum	.Ibidem.
DIABOLUS neminem decipit nisi eum qui sibi prebuerit sue voluntatis assensum	.XX. LX. f.
DIABOLUS monachum ad cellas dilatandum inducit	.XX. LXVIII. b.
DIABOLUS semper insidiatur sequacibus pietatis et aliquid novi contra veritatem indagat	.XXI. XXV. d.
DIABOLUS luget quando homo contempnit eum et convertitur ad Christum	.XXI. CXI. a.
DIABOLUS multipliciter decipit peccatorem, modo securitate, modo desperatione	.XXIII. XLV. b.
DIABOLUS presto adest ad discuciendum presbyterum vocantem nomine dyaboli servum suum	.XXIII. LXXIX. a.
DIABOLUS, prelatis de priori sede contendentibus, in fine prose instituit hunc versum: hunc diem bellicosum ego feci	.XXVI. XIX. a.
DIABOLI versutia ab eo subtilius deprehenditur et subvertitur qui quandoque ab eo deceptus fuerit et devictus	.XXVII. LXXIX. c.
DIABOLUS <i><effigiem></i> mortue mulieris assumens heremitam temptat	.XXVIII. XI.
DIABOLI astucia quibusdam coloribus dissuadet religiosis regule disciplinas	.XXVIII. XVIII. e.
DIABOLUS si veniret ad capitulum confessionis impetrare posset indulgenciam remissionis	.XXVIII. XLIII.
DIABOLI omnes insidie repelluntur si alias dei signaculum super cor nostrum ponatur	.XXIX. XXI. f.
DIABOLI et carnis temptationes multiplices describuntur	.XXIX. .XXV.
DIABOLI bona verba non proferunt nisi coacti vel ut inde assumant occasionem decipiendi	.XXX. CXI. e.
DIABOLI servitutis angaria et domini servitii libertas ostenditur	.XXX. CXLIII. d.
DIABOLUS ubique hanum peccati aliquo fonte delectationis inescat	.XXX. CXLV. a.

DYABOLUS quidam vocatur Moaldus, id est rixas movens	.Ibidem.
DYACONI .VII. ab apostolis eliguntur	.VIII. LXX. e.
DYACONIS quandoque manus imponitur in ordinatione	.VIII. LXX. e.
DYACONORUM .VII. passiones et gesta	.VIII. LXXXIII.
(fº 25 rº, col. a)	
DYACORI, Arsenii, Ysidori et homines martyrum passio	.XII. LII.
DYALOGI Severi flores	.XIX. IX.
DYALOGI Gregorii flores	.XXIII. LIX.
DYNE gesta de ordinata verecundia, vana laude et cetera moraliter exponuntur	.XXVIII. LXXII. et s.
DYOCЛИS philosophi dicta et gesta	.XVIII. XCII. d.
DYODORUS philosophus claret	.VI. XXXVIII. a.
DYODORUS historicus claret	.VI. CXVI.
DYogenes philosophus claret et eius dicta et gesta ponuntur	.III. LXVIII. et s.
DYOMEDES et socii sui mutantur in aves	.III. LXIII. et s.
DYOMEDEM et socios non vere mutatos in aves Augustinus ostendit	.III. LXV.
DIONISIE virginis gesta et passio	.XII. XLVI. c.
DYONISIE et sociarum eius passio	.XXI. LXXXVIII.
DYONISIUS, tirannus ditissimus, pauperimus efficitur eiusque gesta et meticulositas ostenditur	.III. LXXII.
DYONISIUS idem siracusanus deos ornamenti spoliat, improperans ea sibi non venire	.III. LXXXIII. a.
DYONISIUS ariopagita a beato Paulo convertitur et ordinatur	.IX. XCIX.
Item	.XI. XVI. a.
DYONISII eiusdem libri numerantur	.IX. XCIX. d.
DYONISIUS a beato Clemente in Franciam mittitur	.XI. XVI. d.
DYONISIUS cum sociis martirizatur	.XI. XVII.
DYONISIUS apud Arelatum Martis statuam solo verbo frangit	.XI. XXVII. e.
DYONISIUS fit episcopus atheniensis	.XI. CXII. d.
DYONISII ecclesiam a Christo dedicatam fuisse leprosi miranda curatio ostendit	.XXIIII. XXXV. et s.
DYNOISII libri de celesti ierarchia in Franciam mittuntur	.XXV. XXVIII. e.
DYONISIUS Corinthiscorum episcopus insignis habetur eiusque epistole numerantur	.XI. CXII. c.
DYONISII alexandrini gesta et epistole	.XII. XXXVII.
DYONISII eiusdem relatio de martiribus alexandrinis	.XII. XXXVIII. et s.
DYONISII et sociorum exilium	.XII. LVI.
DYONISII eiusdem transitus	.XII. LXXXIII. a.
DYONISIUS romane ecclesie presidet	.XII. XCV. f.
DYOSCORII, Claudiani, Serapionis et Papie martyrum passio	.XII. CXXI. e.
DYOSCORII aestorii <sc. alexandrini> et suorum sequacium error in calcedonensi concilio condemnatur	.XXI. XXXV. b.

EACUBERTUS ydola in Anglia destruit	.XXIIII. LXXVIII. f.
EADMUNDUS rex Anglorum moritur caputque ipsius abscisum loquitur	.XXV. XL. e.
EALBADUS rex Anglorum moritur	.XXIIII. LXXVIII. f.
EBO alias Ello senonensis claret	.XXIIII. CXLVIII. c.
EBIONIS et Therinti hereticorum error	.XI. XLI.
EBOSUS insula describitur	.II. LXXXIII. e.
EBRIETAS est voluntaria insania	.IX. CXXXV. b.
EBRIETAS vicia detegit et incendit et verecundiam removet	.Ibidem.
EBRIETATIS incomoda numerantur	.Ibidem. c.
EBRIETATI sompnus est ex magna parte similis	.XXIX. CXII.
QUERE Gula. Intemperancia.	
EBROINI gesta, perversitas et interitus describuntur	.XXIIII. CXXIII. et s.
EBRON et regiones vicine describuntur	.XXXII. LIX.
ECCLESIA pro thyrannis nunc habet hereticos	.I. III. d.
ECCLESIA oritur in Abel	.II. LVII. a.
(col. b)	
ECCLESIA premitiva omnia habebat communia	.VIII. LXVIII. a.
ECCLESIE .XII. persecutioes describuntur quarum prima incipit sub Nerone	.X. XI.
ECCLESIA romana non statutis sinodicis sed voce domini aliis est prelata	.X. XXI. a.
ECCLESIE persecutio generalis sub Diocleciano describitur	.XIII. V. d.
ECCLESiarum diversarum persecutioes describuntur	.XIII. XXI. et s.
ECCLESIA romana .VII. annis et fere .VII. mensibus vacat	.XIII. XCVIII. f.
ECCLESIE persecutores puniuntur exemplo Maximo	.XIII. CLXI.
	Item .XIII. XI.
	Item .XIII. XLV.
ECCLESIE edificantur et templa ydolorum ubique destruuntur	.XIII. XLIX. f.
ECCLESIAM romanam super omnes ecclesias exaltandam Constantinus declarat	.XIII. LV. et s.
ECCLESIE romane insignia et iura imperialia idem Constantinus concedit	.XIII. LVI.
ECCLESIA sub Constantino multipliciter dilatatur et crescit	.XIII. LVIII.
ECCLESIE persecutioes per Arianos ostenduntur	.XV. IX. d.
ECCLESIA scismate perturbatur inter Liberum et Felicem	.XV. XI. et s.
ECCLESIAM fedans urina punitur	.XV. XXXII. e.
ECCLESIAM ornare bonis ministris melius est quam eam decorare auro vel lapidibus preciosis	.XVII. XXVII. a.
ECCLESIAM fraudare sacrilegium est, amico rapere furtum	.XVII. XXXI. c.
ECCLESIA aurum habet non ut servat sed ut eroget	.XVIII. XXXVII.
ECCLESIE vasa tempore necessitatibus sunt pauperibus eroganda	.Ibidem. e.
ECCLESiarum limina potentibus capta romana Alerius tyrannus indulget	.XX. III.
ECCLESIAM quandam volens evertere Gundericus rex Wandalorum a demonio areptus moritur	.XXI. II. b.

ECCLESIA habens episcopum debet habere etiam yconomum	.XXI. XXXV. f.
ECCLESIE facultates oportet possideri et proprias profectionis amore contempti sc. contempni>	.XXI. LXVII. d.
ECCLESIE facultates prelati tenere debent non ut possessores sed ut procuratores	.Ibidem. e.
ECCLESIE res nichil aliud sunt quam vota fidelium, precia peccatorum, patrimonium pauperum	.Ibidem.
ECCLESIE res communes esse debent nec a prelatis sunt pro se sed pro aliis possidende	.Ibidem. f.
ECCLESIE bona non sunt divitibus sed egentibus eroganda	.Ibidem.
ECCLESIE bona divites non sine peccato recipiunt de quibus ali pauperes debuerunt	.Ibidem.
ECCLESIE affricane persecutionem sub Honorico rege Wandalorum multa signa procedunt	.XXI. LXXVII.
ECCLESIE romane persecutio et seditio describitur	.XXII. II.
ECCLESIE baiocensis predia occupans indebite miserabiliter moritur	.XXII. XL. e.
ECCLESIE gallicane persecutiones per Theodebertum filium Hilperici	.XXII. CXXVIII.
ECCLESIIS ipsa elementa reverenciam exhibent	.XXIII. LXXX. a.
ECCLESIE multis miraculis extolluntur	.Ibidem. et s.
ECCLESIE persecutio gravissima sub Constantino Leonis filio	.XXIV. CLXVII. c.
ECCLESIARUM edificatores a pena sibi pro peccatis debita liberantur	.XXV. XXV. d.
ECCLESIE dedicatio demones ab ea fugat	.XXV. XXXIX. f.
ECCLESIE ornamenta tempore pacis deseruunt honestati, tempore vero necessitatibus utilitate	.XXVI. III. e.
ECCLESIARUM fundatores vel edificatores ab eorum patronis debent in necessitate juvari	.XXVI. XIX. a.
ECCLESIE possessiones melius humilitate quam gladio defenduntur	.XXVI. LIX. a.
ECCLESIE possessiones iniuste occupantes cum sua po(fº 25 vº)testate dampnatur	.XXVI. LXIII. a.
ECCLESIE bona prelatus alienans punitur	.Ibidem. d.
ECCLESIE aldeburgensis miracula	.XXVI. LXVI. a.
ECCLESIE vel cruci confugientes membrorum inpunitatem assequi in claromontensi concilio statuuntur	.XXVI. XCII. d.
ECCLESIE fundatorum et deffensorum premia Tundalo revelantur	.XXVIII. CI. d.
ECCLESIARUM bona sunt pauperum patrimonia	.XXIX. IX. e.
ECCLESIA fulget in parietibus et in pauperibus eget atque de sumptibus egenorum servitur oculis divitum	.XXIX. XCVI. f.
ECCLESIAM defendere milites iuramento tenentur	.XXX. CXXXI. d.
QUERE Clericus. Prelatus. Templum.	
ECCLESIASTICORUM bonorum invasor punitur a deo	.VIII. XLIIII. a.
ECCLESIASTICA beneficia non sunt ministrorum set dispensatio tantum	.XVII. XXXV. f.
ECCLESIASTICE dignitates vendi et emi in claromontensi concilio prohibentur	.XXVI. XCII.
ECLIPSIS universalis fit Christo paciente	.VIII. XLIIII. a.

ECLIPSIS notabilis solis et lune appare(n)t	.XXV. X.
ECLIPSIS lune apparet in luna ipsa exeunte .XIV.	.XXVII. XXVII. a.
ECLIPSIS lune apparet quam sequitur ventorum intemperies per .III. dies continuos	.XXVIII. CXXVI. a.
ECCHO claret in Gallia	.XXIII. CIII. e.
EDACITAS in Grecis est gula, in Gallis natura	.XIX. XII. c.
EDBURGE virginis vita	.XXVI. XXXIII. b.
EDENDI gestus conveniens multum placet	.VII. CXIII. f.
EDGARUS regnat in Anglia qui a beato Dunstano super adulterio arguitur	.XXV. LXXVII. d. et s.
EDGARI eiusdem quedam bona gesta, ipsius visio et eius expositio, sanctita(ti)s et iusticia describuntur	.XXV. LXXXIII. et s.
EDGARUS moritur et Glasconie sepelitur	.XXV. LXXXIX. b.
EDICTA non tantum movent sensus humanos ut vita regentis	.XVIII. CI. c.
	Item .XXXI. CXXI. c.
EDILBERTUS rex Cantuarie moritur eiusque gesta referuntur	.XXIII. VIII. b.
EDULTRUDIS regina in Anglia claret	.XXIII. CXXIII. e.
EDISII et Frumencii gesta et Iudeorum per eos conversio	.XIII. XCVI. et s.
EDISSA civitas Mesopotamie Iudeos, Saracenos vel hereticos diu in se vivere non permittit	.XII. XXI. d.
EDISSA eadem, lecta epistola a Christo Abgaro regi missa, non potest a barbaris impugnari	.Ibidem. c.
EDISSA a Turcis capitur	.XXVIII. LXXXIII. b.
EDMUNDUS Adelstani frater regnat in Anglia	.XXV. LXIX. c.
EDMUNDUS idem a quodam latrone in mensa proditione occiditur	.Ibidem. d.
EDMUNDI regis passio et miracula	.XXVI. XXXII. b.
EDMUNDI cantuariensis vita, abstinencia, predicatio, exilium, transitus, sepultura et miracula	.XXXII. LXVII. et s.
EDREDUS III ^{us} rex regnat in Anglia	.XXV. LXXI. f.
EDUARDUS regnat in Anglia et dolo noverce occiditur	.XXV. LXXIX. d.
EDUARDUS alter rex Anglie vita, probitate et spiritu prophetie claret	.XXVI. XX.
EDUNII regis Anglie mala gesta	.XXV. LXXVII. c. et s.
	Item .LXXXII. c.
(col. b.)	
EDUCTI de inferno nisi <sc. ubi> fuerunt usque ad Christi ascencionem	.VIII. LIII. f.
EFFECTUS idem laudabilior est in materia repugnantи quam in materia ductili	.IX. CXXVIII. a.
EFFREM syri vita et qualiter a beato Lucilio presbiter ordinatur	.XV. LXXXV.
EFFREM eiusdem libri numerantur et flores aliqui ex eis excerpuntur	.XV. LXXXVII.
EFFREM edisseni vita	.XVIII. LXXXVI. a.
EGBERTH hibernicus claret in Gallia	.XXIII. CXLIII. d.
EGELVOCUS cantuariensis claret in Anglia	.XXVI. XV. a.
EGENI et divites quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXV.

EGENORUM necessitas de prelatorum superfluitate conqueritur	.XXIX. LXXXV.
QUERE Dives. Pauper.	
EGIDII abbatis vita, miracula et transitus	.XXIIII. CXXXIX. et s.
EGIPTE virginis vita	.XXVI. XXXIII. c.
EGIPTIORUM regnum oritur et reges eorum numerantur	.II. XCVII.
EGYPCII in mari submerguntur	.III. VII.
EGYPTIORUM error circa cultum deorum confunditur	.XVI. XXXIII. f.
EGYPTUS regio describitur	.II. LXVIII. f.
EGYPTIIS plage numerantur	.III. V.
EGIPTUS ab Hebreis spoliatur	.III. VI.
EGIPTUS romano imperio subditur	.VII. LIIII. f.
EGIPTI plage de quibusdam peccatis moraliter exponuntur	.XXVIII. XXXVIII. c.
EGIPTI situs et dispositio Damiette et aliarum civitatum eius describitur	.XXXII. LVII.
EGISIPPUS doctor claret et libri eius numerantur	.XI. CXII. a.
EGRI et incolumes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII. c.
EGRUM se non sencientem vel membrum quod obstupescit scio periculosius laborare	.XXIX. LXII. b.
EICERE turpius est quam non admittere	.VII. CXX. e.
EICIENDE sunt cogitationes male ante consensum et consensus mali ante actum	.XXVIII. LXIII. e.
ELATIO dissuadetur	.IIII. V. a.
ELATIO dum supra se extenditur ab altitudine vere celstitudinis elongatur	.XXIII. XL. e.
ELATIO que mala sua defendit et bona aliena impugnat ad bonum exemplo alterius reformari non potest	.XXVII. LIII. d.
ELATIONIS in altum, extensionis in altum, deiectionis in profundum incommoda describuntur	.XXIX. LXVIII. d.
QUERE Ambitio. Gloria vana. Humilitas. Presumptio. Superbia.	
ELATI et humiles quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XL. d.
ELATI dum se erigunt in apostate angeli imitatione cadunt	.Ibidem. e.
QUERE Humilis. Presumptuosus. Superbus.	
ELECTIO non violencia passiva sed activa in eligentibus in electio fieri debet	.XII. LIII. c.
ELECTUS ad statum arduum debet considerare illius pericula QUERE Dignitas. Episcopatus. Episcopus. Eligendum.	.VII. CXXVII. b.
ELEMENTORUM proprietates, situs et qualitates eorum describuntur	.II. XVI. c.
ELEMENTORUM qualitates nocive in mundi conflagratione separabuntur a proficuis et mittentur ad suplicium reproborum	.XXXII. CXIX.
ELEMOSINA jejunio antefertur	.VIII. XV.
ELEMOSINA divitibus suadetur	.XII. LXIII. d.
(fº 26 rº, col. a)	Item .XXI. LXI. d. Item .XXI. LXIX.
ELEMOSINE non sunt propter pluralitatem liberorum dimittende	.XII. LXIX. b.

ELEMOSINA multis rationibus suadetur	.XV. VI. f.
ELEMOSINARUM largitio parabolice suadetur	.XVI. XVII.
ELEMOSINARUM largiendarum exemplum in Exuperio toletano	.XVII. XXIII. f.
ELEMOSINAM quidam faciunt ut plus inde recipient et tunc venatio est non elemosina	.XVII. XXVII. c.
ELEMOSINAS fraudantes arguuntur	.XVII. XXXI. c.
ELEMOSINE sunt pauperibus non divitibus tribuende	.XVII. LVIII. c.
	Item .LXIX. b.
ELEMOSINE si sit facultas Iudeis sunt eciam largiende	.XVII. LXXXIX. a.
ELEMOSINIS in conferendis, etas, debilitas et verecundia inspici debet	.XVIII. XXXV. e.
ELEMOSINA est hiis qui bene fecerunt quandoque libentius tribuenda	.XVIII. XXXV. f.
ELEMOSINARUM largitio iterum multiplicitate suadetur	.XVIII. XXXVII. c.
ELEMOSINE caute tempore necessitatis sunt tribuende exemplo Joseph	.Ibidem.
ELEMOSINA duorum aureorum facta per dyaconum beati Germani eidem ultra centuplum compensatur	.XXI. XIII.
ELEMOSINE quas pauperes et infirmi debent recipere non sunt pauperibus victum lucrari valentibus erogande	.XXI. LXVII. f.
ELEMOSINA debet abstinenciam communicari	.XXIII. XLI. e.
ELEMOSINARUM largiendarum modus docetur	.XXIII. XLII. b.
ELEMOSINAM pauperibus dantes sua sibi reddimus non nostra largimus	.Ibidem. e.
ELEMOSINARUM largitores inde post mortem maiora suffragia consecuntur	.XXIII. XCII.
ELEMOSINA et hospitalitas suadentur	.XXIII. CIII. a.
ELEMOSINARUM largiendarum exemplum in Johanne elemosinario	.XXIII. CIX. et s.
ELEMOSINARUM largiendarum pro monachis mortuis exemplum	.XXVI. CVII. c.
ELEMOSINARUM parcitas et edificiorum curiositas arguitur in prelatis	.XXVIII. XVIII.
	Item .XXX. a.
QUERE Dives. Hospitalitas. Jejunium. Pauper.	
ELEOSIPPI, Speosippi et Meleosippi martyrum gesta et passio	.XIII. CIX. c. et s.
ELEUTERII martyris et sociorum eius passio	.XIII. CLIX. d.
ELEUTERII miraculum circa beatum Gregorium ostensum	.XXIII. LXXXII. a.
ELEUTERIUS patercius occiditur	.XXIII. XIII. e.
ELFREDI regis Anglie gesta	.XXV. XL.
ELFREDI eiusdem studia misericordia et devotio	.XXV. XLVI.
	Item .LII.
ELIDI a parvo lapide vel premi a magno monte nichil interest	.IX. CX. b.
ELIGENDUM est magis quod est diuturnius et certius, eo quod est minus huiusmodi	.IIII. LXXXIX. a.
ELIGENDI non sunt ad publica officia inopes nec avari	.VI. XLVIII. b.
QUERE Electio. Electus. Episcopatus. Episcopus. Rex.	
ELIGIUS noviomensis claret in Gallia et quedam ipsius gesta et miracula ponuntur	.XXIII. LXXXVI. f. et

	s.
ELIGIUS idem a seculo migrat	.XXIIII. CXVII. f.
ELIODORUS templum spoliare volens occiditur	.VI. LVIII. b.
ELISEI prophetia et gesta	.III. LXXXVII. d.
ELISII, Patrocli et aliorum sociorum corpora Coloniam transferuntur	.XXV. LXXXII. a.
ELIZABETH sanctimonialis quedam visiones	.XXX. III. d.
ELIZABET vita et miracula	.XXXI. CXXXVI. a.
ELLADAS regio describitur	.II. LXXII. d.
(col. b)	
ELLO alias Elbo senonensis claret	.XXIIII. CXLVIII. c.
ELMERUS monachus volare temptans confunditur	.XXVI. XXXVI.
ELOQUENCIE ornamenta in apta pronunciatione et convenienti corporis motu consistunt	.IIII. XCII. b.
ELOQUENCIA cum sapientia commendatur	.VII. XXI. a.
ELOQUENCIA gestu corporis et convenienti pronunciatione ornatur	.VII. CXXVII. f.
ELOQUENCIA simulari non potest sed philosophia bene potest simulari	.X. CXXIII. f.
ELOQUENCIA peccatrice melius est sanctam rusticitatem habere	.XVII. XXVII. f.
ELOQUENCIA illa est laudabilis que facit illud quod debet intelligere auditorem	.XIX. XCVII. b.
QUERE Advocatus. Facundia. Loqui. Mendacium. Sermo. Verbum.	
ELOQUIUS claret in Gallia	.XXIIII. CIIII. e.
ELPHEGI cantuariensis bona inicio, gesta, constancia, misericordia et passio	.XXVI. I. et s.
ELPIDEOFORI increpatio qui relicta vera fide efficitur arianus	.XXI. XCIII.
ELPIDII et discipulorum eius gesta	.XVIII. IX.
ELPIDII confessoris corpus in Franciam transfertur	.XXV. LXXXVIII. c.
ELSTESTANI regis Anglie gesta	.XXV. XLIIII. et s.
EMANATIO personarum in divinis ostenditur	.II. II. b.
EMELII militis, Tercule et Anthonie virginum passio	.XII. LXXXIII. c.
EMELII, Dative et Leoncie passio	.XXI. LXXXVIII. f.
EMERENCIANE virginis aliqua gesta	.XVIII. XXXI. a.
EMORROISSE et menstruate leges dantur	.III. XXXVI.
EMPEDOCLIS philosophi gesta et dicta	.IIII. XLIIII. a.
EMPODOCLES se succedit quia perpetuas animas suspicatur	.Ibidem. f.
EMPTA carius magis iuvant	.IX. CXXXVIII.
ENAGRII monachi vita describitur et libri numerantur	.XV. LXIX. a.
ENAGRII alterius vita et qualiter tres demones sub specie heremitarum devicit	.XVIII. LXXXVI.
ENALDUS <sc. EVALDUS> albus et Evaldus niger clarent in Gallia	.XXIIII. CXXXII. a.
ENCHENIORUM festum Iudas Machabeus instituit	.VI. LXIX.
ENGADI situs describitur	.XXXII. LXV. c.